GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

RESPOSTAS AOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PRECEPTORES DOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL ESP-PB Nº 002/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública (ESP-PB), da Comissão do Processo de Seleção,

no uso de suas atribuições legais, torna pública as RESPOSTAS AOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DA ESP-PB

Nº 002/2022.

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1.  Anadélia Torres Galisa de Andrade DEFERIDO

2.  Keyla Ribeiro Alves DEFERIDO

3.  Romullo Morais Lobo de Macedo  DEFERIDO

4.  Umberto Jansen de Morais Lima INDEFERIDO

João Pessoa, 30 de Março de 2022

Comissão do Processo Seletivo

COREME SES-PB